

---

**Kyrkomötet**  
**Motion 2018:75**  
**av Terence Hongslo m.fl.**

## **Databas med enkel sökfunktion**

---

### **Förslag till kyrkomötesbeslut**

Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att initiera en sökfunktion på Svenska kyrkans nationella hemsida där det går att få fram uppgifter om respektive stift, kontrakt, pastorat och församlingar, där man också kan länka till stifts, kontrakts, pastorats och församlingars hemsidor.

### **Motivering**

Svenska kyrkan har 13 stift som är indelade på olika sätt beroende på olika funktionella samband. Kontrakten omfattar ett antal enskilda församlingar och pastorat. Församlingar kan ingå i ett pastorat.

En vanlig fråga är i vilket stift församlingen/pastoratet ligger. En annan frågeställning är om församlingen ingår i ett pastorat och i så fall tillsammans med vilka andra församlingar.

Svenska kyrkans hemsidor saknar i många fall uppgifter om var i Svenska kyrkans organisation som församlingen finns. En så enkel uppgift som till vilket stift en församling tillhör finns oftast inte med på församlingarnas hemsidor. Det kan även vara svårt att hitta om församlingen ingår i ett pastorat, och i så fall med vilka församlingar.

Det saknas ett webbverktyg för detta. Frågor till databasen ska ge svar på i vilket stift, kontrakt och pastorat en församling ligger. Med valt stift ska det gå att få en lista på kontrakt i stiftet. Med valt kontrakt ska det gå att få en lista på enskilda församlingar och pastorat som ingår i kontraktet. Med valt pastorat ska det gå att få fram en lista på församlingar som ingår i pastoratet. En valfunktion kan ge möjlighet att visa alla församlingar eller självständiga församlingar och pastorat.

Det ska även gå att få listor på alla församlingar/pastorat som finns i stiftet, församlingar som ingår i ett kontrakt eller om församlingen ingår i ett pastorat. Det kan också gå att skilja på församlingar som är självständiga och sådana som ingår i pastorat.

Funktionen kan ge mångsidiga möjligheter till att se i vilka sammanhang en församling finns och kan ge lettsökt information.

Man kan också länka till stifts, kontrakts, pastorats och församlingars hemsidor.

Uppsala, Harads, Göteborg och Stockholm den 29 juli 2018

*Terence Hongslo (MPSK)*

*Agneta Granström (MPSK)*

*Catrin Björkman (MPSK)*

*Magnus Järnling (MPSK)*

*Marja Sandin-Wester (MPSK)*